
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

П’ятнадцята сесія VІІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  
Від 17 лютого 2022 року № 656 

Смт Великий Бичків 

 

 Про затвердження  детального                                                                                

плану території за адресою 

смт. Великий Бичків, б/н. 

 

    Відповідно до п. 42 частини 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 16 і 19, Закону України «Про регулювання 

містобудівної документації», на виконання пункту 4.12 Порядку розроблення 

містобудівної документації затвердженого наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 

16.11.2011 року № 290, рішення Великобичківської селищної  ради від 22.10.2021 

року №469 «Про надання дозволу на розробку детального плану території», а 

також враховуючи проведені громадські слухання, сесія Великобичківської 

селищної  ради,  

В И Р І Ш И Л А : 
 

      1. Затвердити детальний план території за адресою щодо зміни цільового 

призначення із земель для ведення особистого селянського господарства у землі 

для будівництва і обслуговування будівель торгівлі гр. Грегулу Івану Івановичу,  

мешканцю с. Верхнє Водяне, вул. 00000000  за адресою  смт. Великий Бичків,  

площею 00000000га.  

      2. Оприлюднити це рішення протягом 10 днів з дня його затвердження на 

офіційному веб-сайті селищної ради а також на інформаційному стенді перед 

адмінбудинком, крім частини, що належить до інформації з обмеженим 

доступом, відповідно до законодавства. 

      3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури. 
 

Селищний голова                             Олег БУРСА  


